
 

 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 14 октября 2021 г. № 7/5 
 

п. Птичное   

                                 

О принятии к сведению отчета  

об исполнении бюджета поселения Первомайское           

за девять месяцев 2021 года 

 

Рассмотрев сведения о ходе исполнения бюджета поселения Первомайское 

за девять месяцев 2021 года, руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного 

Кодекса Российской Федерации, п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской организации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Первомайское, Совет депутатов поселения решил: 

  

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета поселения 

Первомайское в городе Москве за девять месяцев 2021 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское               С.А. Галкин 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Первомайское 

 от 14.10.2021г. № 7/5 

Отчет 

об исполнении бюджета поселения Первомайское в городе Москве  

за девять месяцев 2021 года  
     

КБК Наименование 

Годовые 

назначения 

тыс. руб 

Исполнение на 

01.10.2021 

тыс.руб. 

%                         

исполнения 

1 2 3 4 5 

00010000000000000000 ДОХОДЫ 357 119 324 988 91,00 

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 120 800 148 404 122,85 

00010300000000000000 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо 
8 705 6 455 74,15 

00010600000000000000 Налоги на имущество 202 400 129 566 64,01 

00011100000000000000 

Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной 

собственности 

15 586 9 819 63,00 

00011300000000000000 

Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

Москвы и Санкт-Петербурга 

494 3 244 0,00 

00011400000000000000 Доходы от продажи материальных 

и нематериальных активов 
9 104 27 464 301,67 

00011600000000000000 
Штрафы, санкции, возмещение 

ущерба 
30 36 0,00 

00020000000000000000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
176 026 139 963 79,51 

00020200000000000000 
Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

176 026 141 695 80,50 

00021900000000000000 

Возврат остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет 

  -1 732 0,00 

00096000000000000000 ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО 533 144 464 951 87,21 

  РАСХОДЫ       

0100 Общегосударственные вопросы 203 855 112 228 55,05 

0200 Национальная оборона 1 165 690 59,23 

0300 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
51 0 0,00 

0400 Национальная экономика 167 761 131 742 78,53 

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 106 069 57 014 53,75 

0700 Образование 1 492 122 8,18 

0800 Культура, кинематография 72 449 53 043 73,21 



1000 
Пенсии, пособия, выплачиваемые 

организациями сектора 

государственного управления 

3 439 1 144 33,26 

1100 Физическая культура и спорт 22 558 16 918 75,00 

9600 РАСХОДЫ БЮДЖЕТА-ВСЕГО 578 839 372 901 64,42 

7900 

ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ 

БЮДЖЕТА 
-45 695 92 050 

  

 

 

 


